MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefei ta Municipal

    PORTARIA N.º 297/2013

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei orgânica do
Município;

RESOLVE:

     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º
080/2012 de 14/05/2012 em que NOMEOU vários Servidores em razão de
Aprovação no Concurso Público Municipal de n.º 001/2012, homologado através da
Portaria de n.º 065/2012 de 19/04/2012.

ONDE SE LÊ:       LEIA-SE:
Paula Secchi RG 8.221.355-4 PR    Paula Secchi RG 7.360.884-8 PR

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 13 de Agosto de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal